
 
 
   
 
 

  

 

 

 

 

Criterium Vlaams Brabant (CVB) DiZV  

12 mei 2024 

Programma 

 

 

Wedstrijd ingericht door de Dilbeekse Zwemvereniging  

in het gemeentelijk zwembad te Dilbeek  

georganiseerd onder de reglementen van de Zwemfed-KBZB 

 

  
  

 

  



 
 
   
 
 

  

Deelnemende ploegen 

  

 

Vereniging afk./depot Land Zwemmers 
 

Individueel 
 

   
Heren Dame

s 
Totaal 

 
Heren Dame

s 
Totaal   

 

Aart Lorelei Zwemvereniging 
Dilbeekse Zwemvereniging 
Leuven Aquatics 
Swimming Club Zaventem 
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 
Zwemclub Tremelo 
Zwemclub ZIOS Liedekerke 

ALZV 
DIZV 
LAQUA 
SCZ 
DDAT 
ZCK 
ZCT 
ZIOS 

BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 

6 
8 
2 
1 
7 
7 
5 

12 

5 
12 
6 
5 
9 

13 
5 

11 

10 
20 
8 
6 

16 
20 
10 
23 

 
16 
24 
2 
3 
21 
18 
10 
25 

13 
35 
6 
13 
26 
30 
10 
22 

29 
59 
8 
16 
47 
48 
20 
47 

 

 

Totaal 8 verenigingen 
  

48 66 114 
 

119 155 274 
 

 

Jury 

  

 

# 
 
Functie Nr. 

 
Naam 

 
Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen 

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 
Kamprechter 
Jurysecretaris 
Starter 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 

  
Andy Gijsens 
Trui Sulmont 
Pascal Dom 
Mark Mahu 
Joeri Jacobs 
Marijke Buelens 
Kelly Bouwens 
Anastasija Dzalbo 
Kim De Prater 
Barbara Van Hove 
Steve Wysgeer 
Tony Dedobbeleer 
Véronique De Groote 
Filip Verherstraeten 
Sam Ginkels 
Els Van Der Borght 
Sofie De Smedt  
Mieke Guns  

H 
D 
H 
H 
H 
D 
D 
D 
H 
D 
H 
H 
H 
H 
H 
D 
D 
D 

unattached 
DIZV 
DIZV 
SCZ 
ZCK 
ZCK 
ZCK 
DDAT 
DDAT 
ZCT 
ZCT 
DIZV 
DIZV 
DIZV 
LAQUA 
ZIOS 
ALZV 
ALZV 

  K, DDAT/11034/71 
DIZV/20006/57 
DIZV/10317/68 
SCZ/11094/84 
ZCK/12084/80 
ZCK/22126/82 
ZCK/22125/83 
DDAT/21143/83 
DDAT/11160/77 
ZCT/21194/81 
ZCT/11193/82 
DIZV/11144/75 
DIZV/21116/75 
DIZV/11107/79 
LAQUA/11546/83 
ZIOS/21096/79 
ALZV/21135/81 
ALZV/21162/76 
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

97 - programma 7 (DIZV) 12/05/2024 - 14:00

Programmanr. 701 50m vrije slag 9 - 10 jaar
12/05/2024 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:01

1 1
2 Thomas Ratiu ZCT/11188/14 NT 2 Kobe Cocquyt ALZV/11181/14 NT
3 Maya Bond ZCT/21189/14 NT 3 Milla Seghers ZCK/22131/15 NT
4 Anna Vanderoost DIZV/21152/14 NT 4 Enya Bogaerts SCZ/21108/14 NT
5 5 Janne Van Hoeymissen ALZV/21180/14 NT

Programmanr. 702 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 14:02 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:02 Serie 2 van 3, 14:10

1 1 Juliette Aelbrecht ZCK/22117/13 NT
2 Chelsea Van Hoomissen ZCK/22112/12 NT 2 Kaat Verspecht ZCK/22119/13 NT
3 Xena Bogaerts SCZ/21084/11 NT 3 Onah Van Roy ALZV/21139/13 6:29.39
4 Daphné Sonumut SCZ/21114/08 NT 4 Roxanne Jacobs ZCK/22103/10 6:40.65
5 5 Nora Dyrnes SCZ/21105/10 NT

Serie 3 van 3, 14:17

1 Laurien Jacobs ZCK/22082/08 6:19.31
2 Amélie Geens ZCK/22094/09 5:47.75
3 Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 5:34.28
4 Nena Barragan DDAT/21123/10 5:47.24
5 Lien Verspecht ZCK/22092/08 6:02.67

Programmanr. 703 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 14:24 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:24 Serie 2 van 5, 14:26

1 1 Toor Schepens ZCT/11149/12 1:53.58
2 Kyan Vandepitte DDAT/11158/13 NT 2 Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 1:34.78
3 Youssef Tajeddine ZCK/11062/05 NT 3 Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 1:28.23
4 Niel Peersman ALZV/11078/07 NT 4 Brent De Backer ZIOS/11101/10 1:29.28
5 Lars Verhasselt DDAT/11151/11 NT 5 Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 1:39.58

Serie 3 van 5, 14:29 Serie 4 van 5, 14:31

1 Arne Wijns ZCK/12104/09 1:27.93 1 Emiel Persoons ZIOS/11078/08 1:11.87
2 Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 1:21.93 2 Miel Heuninck ZIOS/11097/10 1:09.59
3 Nand Waltniel ZIOS/11085/10 1:20.24 3 Matthias Volckaert ZIOS/11067/08 1:07.38
4 Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 1:20.60 4 Thibaut Donin ZIOS/11039/05 1:07.99
5 Indi Vandenbranden ALZV/11140/10 1:25.72 5 Warre Bakx ZCK/12095/10 1:10.12

Serie 5 van 5, 14:33

1 Wannes Van De Veire DDAT/11152/07 1:05.92
2 Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 1:04.32
3 Bjorn De Backer ZIOS/11045/07 1:02.82
4 Louis Dubois ZIOS/11073/06 1:04.15
5 Gerben Verroken DDAT/11072/08 1:05.39
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 704 400m vrije slag 9 - 10 jaar
12/05/2024 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:35 Serie 2 van 2, 14:41

1 1 Layla Rogiers LAQUA/21572/14 NT
2 Alexandra Antipina LAQUA/21627/14 NT 2 Anna Soares Almeida LAQUA/21573/14 NT
3 Zoé Bavin LAQUA/21569/14 NT 3 Robbe Ginkels LAQUA/11571/14 5:59.85
4 Yashwini Tyagi LAQUA/21570/14 NT 4 Malin Peersman LAQUA/21575/14 NT
5 5 John Andrew Dudley LAQUA/11626/14 NT

Programmanr. 705 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 14:48 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:48 Serie 2 van 7, 14:51

1 1 Clara Vanderoost DIZV/21148/13 1:49.56
2 J. Vandenhouwe DIZV/21079/09 NT 2 Noor Schaerlaeken ZCK/22121/13 1:36.43
3 Ines Tajeddine ZCK/22128/12 1:55.67 3 Danaé Moschonas DIZV/21141/12 1:34.37
4 Hanne De Wilde DDAT/21162/13 NT 4 Margot De Wilde DIZV/21131/13 1:35.96
5 5 Lana Schaerlaeken ZCK/22111/11 1:44.15

Serie 3 van 7, 14:54 Serie 4 van 7, 14:56

1 Zahra Biaz DIZV/21129/07 1:34.20 1 Kira De Sitter ZCK/22115/12 1:32.15
2 Alissia De Bus DIZV/21125/12 1:32.90 2 Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 1:30.90
3 Lore De Wilde DIZV/21127/11 1:32.26 3 Fien Reyniers ZCK/22114/11 1:29.63
4 Lotte Dedobbeleer DIZV/21145/08 1:32.60 4 Juno De Prater DDAT/21148/11 1:30.02
5 Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 1:33.59 5 Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 1:31.69

Serie 5 van 7, 14:59 Serie 6 van 7, 15:01

1 Lin Vervloet ZCT/21155/12 1:29.33 1 Stanse Piscaer ZCT/21152/12 1:25.27
2 Marie Piessens ZCT/21164/13 1:28.29 2 Nora Landrieu ZIOS/21100/10 1:23.27
3 Lisse De Bisschop ZIOS/21074/08 1:25.69 3 Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 1:17.59
4 Laura Derijcke DIZV/21111/10 1:25.75 4 Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 1:17.94
5 Elouise Decaluwé ZCT/21159/13 1:28.40 5 Margaux Franckx DDAT/21132/11 1:25.20

Serie 7 van 7, 15:04

1 Jill Paredis ALZV/21124/07 1:17.51
2 Noor Timmermans ZIOS/21059/08 1:13.81
3 Mirte Verroken DDAT/21023/06 1:07.95
4 Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 1:12.21
5 Ruhne Kint ALZV/21119/09 1:15.93

Programmanr. 706 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 15:06 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:06 Serie 2 van 6, 15:07

1 Lander Mertens ZCT/11156/12 NT 1 Lias Bossuyt DIZV/11146/12 43.31
2 Oscar Verstrynge DIZV/11154/11 NT 2 Michiel Van den Eynde ZCK/12130/11 41.44
3 Amaury Mathelot ALZV/11168/13 46.00 3 Dries Vandenweghe ZCT/11165/13 40.39
4 Lennart Wysgeer ZCT/11150/12 NT 4 Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 40.41
5 Arman Sonumut SCZ/11115/10 NT 5 Kyan Vandepitte DDAT/11158/13 41.56

Serie 3 van 6, 15:09 Serie 4 van 6, 15:10

1 Lukas Standaert ZCK/12133/11 39.73 1 Indi Vandenbranden ALZV/11140/10 33.43
2 Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 36.31 2 Henry Adams DIZV/11117/10 33.37
3 Lucas Van den Brande ZCK/12108/11 34.04 3 Jules Van Praet DIZV/11096/10 31.81
4 Kobe Verspecht ZCK/12109/10 35.14 4 Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 32.25
5 Haroun Biaz DIZV/11118/10 37.51 5 Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 33.40
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 706, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 6, 15:11 Serie 6 van 6, 15:12

1 Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 30.81 1 Noah De Peyper ZIOS/11070/08 26.64
2 Niel Peersman ALZV/11078/07 29.35 2 Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 25.93
3 Wannes Van De Veire DDAT/11152/07 27.04 3 Michiel Seghers DDAT/11098/07 25.42
4 Youssef Tajeddine ZCK/11062/05 28.55 4 Gerben Verroken DDAT/11072/08 25.86
5 Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 29.71 5 Kyllian Houtevelt ZIOS/11004/02 26.44

Programmanr. 707 200m rugslag 9 - 10 jaar
12/05/2024 - 15:14 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:14 Serie 2 van 2, 15:19

1 1
2 Maya Bond ZCT/21189/14 NT 2 Kobe Cocquyt ALZV/11181/14 NT
3 Ella Delcoigne DDAT/21161/14 NT 3 Thomas Ratiu ZCT/11188/14 3:23.06
4 Janne Van Hoeymissen ALZV/21180/14 NT 4 Anna Vanderoost DIZV/21152/14 NT
5 5

Programmanr. 708 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 15:23 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:23 Serie 2 van 7, 15:27

1 J. Vandenhouwe DIZV/21079/09 NT 1 Lana Schaerlaeken ZCK/22111/11 3:26.71
2 Daphné Sonumut SCZ/21114/08 NT 2 Clara Vanderoost DIZV/21148/13 3:22.96
3 Hanne De Wilde DDAT/21162/13 3:35.17 3 Alissia De Bus DIZV/21125/12 3:15.50
4 Ines Tajeddine ZCK/22128/12 3:40.55 4 Milla Bombaert ZIOS/21105/10 3:15.94
5 Juliette Aelbrecht ZCK/22117/13 NT 5 Noor Schaerlaeken ZCK/22121/13 3:26.19

Serie 3 van 7, 15:32 Serie 4 van 7, 15:36

1 Amy Mahu SCZ/21097/12 3:14.42 1 Fien Reyniers ZCK/22114/11 2:58.34
2 Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 3:06.75 2 Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 2:54.72
3 Danaé Moschonas DIZV/21141/12 2:59.95 3 Chelsea Van Hoomissen ZCK/22112/12 2:53.97
4 Zahra Biaz DIZV/21129/07 3:01.03 4 Jana Biesemans ZIOS/21109/13 2:54.46
5 Margot De Wilde DIZV/21131/13 3:09.87 5 Lore De Wilde DIZV/21127/11 2:57.87

Serie 5 van 7, 15:39 Serie 6 van 7, 15:43

1 Lotte Dedobbeleer DIZV/21145/08 2:52.74 1 Laura Derijcke DIZV/21111/10 2:39.60
2 Juno De Prater DDAT/21148/11 2:47.37 2 Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 2:31.34
3 Xena Bogaerts SCZ/21084/11 2:40.69 3 Myrthe De Peyper ZIOS/21036/06 2:27.81
4 Nora Dyrnes SCZ/21105/10 2:46.09 4 Lana Van Lierde ZIOS/21082/07 2:28.86
5 Margaux Franckx DDAT/21132/11 2:51.44 5 Ilana De Geyter ZIOS/21053/07 2:32.61

Serie 7 van 7, 15:46

1 Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 2:24.36
2 Manon Donin ZIOS/21069/08 2:21.42
3 Birgit De Backer ZIOS/21066/09 2:14.11
4 Frauke Van Droogenbroeck ZIOS/21044/06 2:14.41
5 Nena Barragan DDAT/21123/10 2:23.37

15:53 pauze 
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 709 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 16:08 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:08 Serie 2 van 4, 16:12

1 1 Lias Bossuyt DIZV/11146/12 3:32.96
2 Arman Sonumut SCZ/11115/10 NT 2 Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 3:26.84
3 Amaury Mathelot ALZV/11168/13 NT 3 Lucas Van den Brande ZCK/12108/11 3:13.73
4 Lukas Standaert ZCK/12133/11 NT 4 Haroun Biaz DIZV/11118/10 3:22.12
5 Oscar Verstrynge DIZV/11154/11 NT 5 Michiel Van den Eynde ZCK/12130/11 3:28.42

Serie 3 van 4, 16:16 Serie 4 van 4, 16:19

1 Lars Verhasselt DDAT/11151/11 2:57.19 1 Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 2:36.44
2 Henry Adams DIZV/11117/10 2:39.29 2 Arne Wijns ZCK/12104/09 2:31.13
3 Indi Vandenbranden ALZV/11140/10 2:36.75 3 Bjorn De Backer ZIOS/11045/07 2:01.52
4 Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 2:39.00 4 Wannes Van De Veire DDAT/11152/07 2:10.86
5 Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 2:56.81 5 Jules Van Praet DIZV/11096/10 2:33.32

Programmanr. 710 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
12/05/2024 - 16:23 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:23

1
2 Ella Delcoigne DDAT/21161/14 NT
3 Enya Bogaerts SCZ/21108/14 NT
4 Milla Seghers ZCK/22131/15 NT
5

Programmanr. 711 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 16:25 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:25 Serie 2 van 7, 16:26

1 1
2 J. Vandenhouwe DIZV/21079/09 NT 2 Lana Schaerlaeken ZCK/22111/11 42.55
3 Lin Vervloet ZCT/21155/12 NT 3 Alissia De Bus DIZV/21125/12 37.34
4 Daphné Sonumut SCZ/21114/08 NT 4 Marie Piessens ZCT/21164/13 41.20
5 5 Clara Vanderoost DIZV/21148/13 44.09

Serie 3 van 7, 16:27 Serie 4 van 7, 16:28

1 Amy Mahu SCZ/21097/12 37.18 1 Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 36.19
2 Kaat Verspecht ZCK/22119/13 37.08 2 Lore De Wilde DIZV/21127/11 36.06
3 Lotte Dedobbeleer DIZV/21145/08 36.61 3 Danaé Moschonas DIZV/21141/12 35.88
4 Margot De Wilde DIZV/21131/13 36.83 4 Elouise Decaluwé ZCT/21159/13 36.03
5 Fien Reyniers ZCK/22114/11 37.17 5 Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 36.19

Serie 5 van 7, 16:30 Serie 6 van 7, 16:31

1 Zahra Biaz DIZV/21129/07 35.66 1 Laura Derijcke DIZV/21111/10 32.60
2 Lisse De Bisschop ZIOS/21074/08 33.37 2 Nena Barragan DDAT/21123/10 31.34
3 Ilana De Geyter ZIOS/21053/07 32.94 3 Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 30.98
4 Xena Bogaerts SCZ/21084/11 33.23 4 Jill Paredis ALZV/21124/07 31.02
5 Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 35.38 5 Laurien Jacobs ZCK/22082/08 32.56

Serie 7 van 7, 16:32

1 Lien Verspecht ZCK/22092/08 30.81
2 Mirte Verroken DDAT/21023/06 28.75
3 Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 28.07
4 Frauke Van Droogenbroeck ZIOS/21044/06 28.71
5 Ruhne Kint ALZV/21119/09 30.61
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 712 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 16:33 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:33 Serie 2 van 7, 16:36

1 1
2 Lukas Standaert ZCK/12133/11 NT 2 Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 1:51.26
3 Michiel Van den Eynde ZCK/12130/11 1:53.97 3 Kyan Vandepitte DDAT/11158/13 1:43.52
4 Oscar Verstrynge DIZV/11154/11 NT 4 Lias Bossuyt DIZV/11146/12 1:48.21
5 5

Serie 3 van 7, 16:39 Serie 4 van 7, 16:42

1 Lars Verhasselt DDAT/11151/11 1:36.17 1 Lander Mertens ZCT/11156/12 1:26.48
2 Toor Schepens ZCT/11149/12 1:33.57 2 Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 1:24.09
3 Lennart Wysgeer ZCT/11150/12 1:28.74 3 Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 1:22.28
4 Dries Vandenweghe ZCT/11165/13 1:32.08 4 Henry Adams DIZV/11117/10 1:23.57
5 Haroun Biaz DIZV/11118/10 1:33.93 5 Lucas Van den Brande ZCK/12108/11 1:26.41

Serie 5 van 7, 16:44 Serie 6 van 7, 16:46

1 Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 1:21.37 1 Nand Waltniel ZIOS/11085/10 1:15.34
2 Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 1:19.80 2 Arman Sonumut SCZ/11115/10 1:13.54
3 Jules Van Praet DIZV/11096/10 1:15.83 3 Kyllian Houtevelt ZIOS/11004/02 1:08.56
4 Brent De Backer ZIOS/11101/10 1:17.18 4 Warre Bakx ZCK/12095/10 1:09.99
5 Arne Wijns ZCK/12104/09 1:20.05 5 Niel Peersman ALZV/11078/07 1:14.25

Serie 7 van 7, 16:49

1 Thibaut Donin ZIOS/11039/05 1:08.16
2 Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 1:06.50
3 Matthias Volckaert ZIOS/11067/08 1:02.71
4 Gerben Verroken DDAT/11072/08 1:04.01
5 Michiel Seghers DDAT/11098/07 1:06.90

Programmanr. 713 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 16:51 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:51 Serie 2 van 5, 16:53

1 1 Kira De Sitter ZCK/22115/12 NT
2 Hanne De Wilde DDAT/21162/13 NT 2 Jana Biesemans ZIOS/21109/13 1:58.94
3 Ines Tajeddine ZCK/22128/12 NT 3 Milla Bombaert ZIOS/21105/10 1:43.16
4 Juno De Prater DDAT/21148/11 NT 4 Stanse Piscaer ZCT/21152/12 1:48.22
5 Noor Schaerlaeken ZCK/22121/13 NT 5 Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 NT

Serie 3 van 5, 16:56 Serie 4 van 5, 16:58

1 Nora Landrieu ZIOS/21100/10 1:39.46 1 Onah Van Roy ALZV/21139/13 1:20.21
2 Margaux Franckx DDAT/21132/11 1:37.29 2 Amélie Geens ZCK/22094/09 1:17.14
3 Jill Paredis ALZV/21124/07 1:21.36 3 Myrthe De Peyper ZIOS/21036/06 1:14.77
4 Roxanne Jacobs ZCK/22103/10 1:22.71 4 Ruhne Kint ALZV/21119/09 1:16.40
5 Nora Dyrnes SCZ/21105/10 1:37.95 5 Lana Van Lierde ZIOS/21082/07 1:17.81

Serie 5 van 5, 17:00

1 Noor Timmermans ZIOS/21059/08 1:14.27
2 Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 1:12.37
3 Mirte Verroken DDAT/21023/06 1:09.72
4 Manon Donin ZIOS/21069/08 1:10.18
5 Birgit De Backer ZIOS/21066/09 1:13.09
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 714 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 17:02 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:02 Serie 2 van 2, 17:09

1 1 Miel Heuninck ZIOS/11097/10 5:26.85
2 Kobe Verspecht ZCK/12109/10 NT 2 Noah De Peyper ZIOS/11070/08 5:15.47
3 Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 5:59.01 3 Bjorn De Backer ZIOS/11045/07 4:53.77
4 Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 6:56.78 4 Emiel Persoons ZIOS/11078/08 5:09.23
5 Michiel Seghers DDAT/11098/07 NT 5 Louis Dubois ZIOS/11073/06 5:21.63


